

Nº Factura	Data	CIF/NIF	Pag.
652	13/09/2010	A-81665945	1
Comercial			
Montse Serrano			

Dades del client

ACOFARMA DISTRIBUCIÓN, S.A

CL. Llobregat, 20

08223 TERRASSA

BARCELONA

ESPAÑA

43000427

Codi	Unitats	Descripció	Preu	% Dte	% IVA	Total
0166	6,000Kg	AMONIO BICARBONATO	2,410		18	14,46
Lot: 0120610 Pack: 6 Quantitat:: 6,000 Caducitat: 27/04/2011			Cod.art.:M1103644(6 envases x 1 Kg).Pedido nº 2.507			
332	2,500U	CAPSULAS Nº 3 VERDES	7,800		18	19,50
Lot: 0850707 Pack: 5 Quantitat:: 2,500 Caducitat: 18/04/2011			Cód.Art:M1117915(5env.x500und.)Pedido nº:2576			
1930	1,400Kg	PIRITIONA DE ZINC POLVO (Zinc Omadina)	76,000		18	106,40
Lot: 0090710 Pack: 28 Quantitat:: 1,400 Caducitat: 30/12/2011			Cód.Art:M1119303(28env.x50gr)Pedido nº:2576			
1930	2,500Kg	PIRITIONA DE ZINC POLVO (Zinc Omadina)	67,600		18	169,00
Lot: 0080410 Pack: 4 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 28/02/2012			Cód.Art:M1119305(10env.x250gr)Pedido nº:2576			
Lot: 0090710 Pack: 6 Quantitat:: 1,500 Caducitat: 30/12/2011			Cód.Art:M1119305(10env.x250gr)Pedido nº:2576			
0166	12,000Kg	AMONIO BICARBONATO	2,410		18	28,92
Lot: 0120610 Pack: 12 Quantitat:: 12,000 Caducitat: 27/04/2011			Cód.Art:M1103644(12env.x1000gr)Pedido nº:2576			
0431	5,000Kg	COALTAR SAPONINADO	15,800		18	79,00
Lot: 0030710 Pack: 50 Quantitat:: 5,000 Caducitat: 25/06/2015			Cód.Art:M1120302(50env.x100gr)Pedido nº:2576			
0431	6,250Kg	COALTAR SAPONINADO	10,400		18	65,00
Lot: 0030710 Pack: 26 Quantitat:: 6,250 Caducitat: 25/06/2015			Cód.Art:M1120303(25env.x250gr)Pedido nº:2576			
000978	500,000gr	5 FLUOR URACILO	0,215		4	107,50
Lot: 0030510 Pack: 1 Quantitat:: 500,000 Caducitat: 30/11/2012			Cód.Art:M1145210(1env.x500gr)Pedido nº:2576			
1701	0,100Kg	TESTOSTERONA PROPIONATO	863,100		4	86,31
Lot: 0100710 Pack: 1 Quantitat:: 0,100 Caducitat: 30/04/2014			Cód.Art:M1200231(1env.x100gr)Pedido nº:2576			
000978	375,000gr	5 FLUOR URACILO	0,360		4	135,00
Lot: 0030510 Pack: 15 Quantitat:: 375,000 Caducitat: 30/11/2012			Cód.Art:M1200165(15env.x25gr)Pedido nº:2576			
0166	6,000Kg	AMONIO BICARBONATO	2,410		18	14,46
Lot: 0120610 Pack: 6 Quantitat:: 6,000 Caducitat: 27/04/2011			cod.art.:M1103644(6 envases x 1 Kg).Pedido nº 2.470			
0436	5,200Kg	COBRE SULFATO POLVO (1 hdto)	23,700		18	123,24
Lot: 0080210 Pack: 52 Quantitat:: 5,200 Caducitat: 28/02/2015			cod.art.:M1120472(52 env. x 100 g).Parte del pedido nº 2.576			
1701	0,100Kg	TESTOSTERONA PROPIONATO	863,100		4	86,31
Lot: 0100710 Pack: 1 Quantitat:: 0,100 Caducitat: 30/04/2014			cod.art.:M1200231(1 envase x 100 g).Pedido nº 2.643			

Nº Factura	Data	CIF/NIF	Pag.
652	13/09/2010	A-81665945	2
Comercial			
Montse Serrano			

Dades del client
ACOFARMA DISTRIBUCIÓN, S.A

CL. Llobregat, 20

08223 TERRASSA

BARCELONA

ESPAÑA

43000427

Codi	Unitats	Descripció	Preu	% Dte	% IVA	Total
1930	2,800Kg	PIRITIONA DE ZINC POLVO (Zinc Omadina)	70,000		18	196,00
Lot: 0080410 Pack: 27 Quantitat:: 2,700 Caducitat: 28/02/2012 cod.art.:M1119304(28 envases x 100 g).Pedido nº 2.643						
Lot: 0090710 Pack: 1 Quantitat:: 0,100 Caducitat: 30/12/2011 cod.art.:M1119304(28 envases x 100 g).Pedido nº 2.643						
1930	1,250Kg	PIRITIONA DE ZINC POLVO (Zinc Omadina)	67,600		18	84,50
Lot: 0080410 Pack: 5 Quantitat:: 1,250 Caducitat: 28/02/2012 cod.art.:M1119305(10 envase x 250 g).Parte del pedido nº 2.643						
000978	500,000gr	5 FLUOR URACILO	0,215		4	107,50
Lot: 0030510 Pack: 1 Quantitat:: 500,000 Caducitat: 30/11/2012 cod.art.:M1145210(1 envase x 500 g).Pedido nº 2.643						

Base	IVA %	Subtotal IVA	R.equiv.	Subtotal R.equiv.
522,62	4	20,90		
900,48	18	162,09		

TOTAL FACTURA: 1.606,09 EUR

F. pagament / Venciment	Rebut bancari	a 90 dies	0125-0002-86-2000021208	13/12/2010	1.606,09 EUR
-------------------------	---------------	-----------	-------------------------	------------	--------------